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(folytatás a 2. oldalon)

Tájékoztatjuk a 2018. au-
gusztus 1. napján rendsze-
res gyermekvédelmi ked-
vezményre jogosultsággal
rendelkezõ kiskorú gyer-
mekek törvényes képvise-
lõit, valamint fiatal felnõtte-
ket, hogy a gyermekek védel-
mérõl és a gyámügyi igazga-
tásról szóló 1997. évi XXXI.
törvény /a továbbiakban
Gyvt./ 20/A. § (1) bekezdésé-
nek a) pontja, valamint a (2)
bekezdésének a) pontja
alapján a tárgyév augusztus
hónapjára tekintettel járó Er-
zsébet utalványok kézbesí-
tése Városunkban szemé-
lyes átadás útján történik
2018. szeptember 10-én
(hétfõn) de. 08 és du. 15 óra
között és 2018. szeptember
11-én (kedden) de. 08 és 12
óra között, Sarkad, Vár u. 2/
b. szám alatt, a Bartók Béla
Mûvelõdési Központ épüle-
tében.

A Gyvt. 2017. január 1-jén
hatályba lépett módosításá-
val az Erzsébet-utalvány for-
májában nyújtott természet-
beni támogatás összege
2017. évtõl emelésre és dif-
ferenciálásra került. A diffe-
renciálás alapján a rendsze-
res gyermekvédelmi kedvez-
ményre jogosult és egyben
hátrányos, halmozottan hát-
rányos helyzetû gyermekek
számára emelt összegû tá-
mogatás, az e feltételnek
nem megfelelõ, de rendsze-
res gyermekvédelmi kedvez-
ményre jogosult gyermekek
számára alapösszegû támo-
gatás kerül biztosításra. Ma-
gyarország 2018. évi köz-

Rendszeres gyermekvédelmi
kedvezményben részesülõk
részére Erzsébet utalvány
átadásáról

ponti költségvetésérõl szóló
2017. évi C. törvény 65. § (1)
bekezdése az emelt össze-
gû támogatás értékét 6.500
Ft-ban, az alapösszegû tá-
mogatás értékét 6.000 Ft-
ban határozza meg.

Az Erzsébet utalványok át-
vételére kizárólag érvényes
személyazonosító okmá-
nyok (személyi igazolvány,
lakcímkártya) egyidejû be-
mutatásával kerülhet sor.

Azok a személyek, akik a
fenti idõpontban nem tudják
átvenni az utalványt, a 2018.
szeptember 17-ei pótnapon
de. 8 és 12 óra között a
Sarkadi Polgármesteri Hiva-
tal pénztárában vehetik át az
Erzsébet utalványt.

Tekintettel a kézbesítés és
elszámolás szigorú szabá-
lyaira felhívjuk az érintettek
figyelmét, hogy az utalványok
átadására kizárólag a fent
leírt módon kerülhet sor!

Kérjük, hogy a gyors és
pontos átadás érdekében
feltétlen tartsák be az átvé-
telre meghatározott idõt, va-
lamint a szükséges okmá-
nyokat is feltétlenül vigyék
magukkal!

Felhívjuk továbbá a jogo-
sultak figyelmét, hogy az utal-
vány felhasználása során
ügyeljenek arra, hogy az utal-
vány szelvényeinek elvá-
lasztása a perforáció men-
tén, a biztonsági fémszál
megsértése nélkül történjen!

Sarkadi Polgármesteri
Hivatal

Általános Igazgatási,
Koordinációs

és Népjóléti Osztálya

Szeptember 3-án, délelõtt
ünneplõbe öltözött diákok és
pedagógusok népesítették
be középiskolánk udvarát,
ahol a városvezetés, a kép-
viselõ-testület és díszvendé-
geink körében megnyitották
a 2018-2019-es tanévet, va-
lamint birtokba vehették a
középiskola felújított, korsze-
rûsített fõépületét és torna-
csarnokát. A beruházás át-
adásával kiegészülõ tanév-
kezdõ ünnepséget megtisz-
telte jelenlétével Zalai Mi-
hály, a Békés Megyei Önkor-
mányzat Közgyûlésének el-
nöke, valamint Teleki-Szávai
Krisztina tankerületi igazga-
tó és Kovács Zsuzsanna, a
Gyulai Szakképzési Centrum
fõigazgatója.

A himnusz közös elének-
lését követõen a középisko-
la diákjainak tanévnyitó mû-
sora következett, majd a meg-
jelenteket a gimnázium ré-
szérõl Sárközi Anna intéz-
ményvezetõ, míg a szakgim-
názium részérõl Molnárné
Juhász Annamária tagintéz-
mény-vezetõ köszöntötték,
akik gondolataik zárásaként

A tanév kezdetén újjá varázsolt fõépület
és megújult tornacsarnok várta a
sarkadi középiskolásokat

Átadásra került a középiskola 250 millió forintból megvalósult energetikai korszerûsítési beruházása

Sarkad és térsége
meghatározó oktatási in-
tézménye az Ady Endre
- Bay Zoltán Gimnázium,
amely a sarkadi járás
egyetlen középiskolája.
Az 1953-ban életre hívott
intézményben általános
gimnáziumi, valamint an-
gol-magyar két tanítási
nyelvû képzés, illetve a
Gyulai Szakképzési
Centrum berkein belül
postaforgalmi és infor-
matikai szakképzés fo-
lyik, tehát napjainkban
két középfokú oktatási
intézmény mûködik a
250 millió forint értékben,
az önkormányzat által
felújított, korszerûsített
épület falai között.

ünnepélyesen is megnyitot-
ták a sarkadi középiskola fa-
lai között tanuló diákok szá-
mára az új tanévet.

Az új tanév ünnepélyes
megnyitását követõen a kö-
zépiskola megújult, komplett
energetikai korszerûsítésen
átesett fõépületének és tor-
nacsarnokának átadása kö-
vetkezett. A jeles alkalomból
Sarkadra látogatott Zalai Mi-
hály, a Békés Megyei Önkor-
mányzat Közgyûlésének el-
nöke, aki köszöntõjében ki-
hangsúlyozta, hogy az eddi-
gi döntések eredményeként
a Terület- és Településfej-
lesztési Operatív Programból
1,7 milliárd forint értékben
valósulnak meg fejlesztések
Sarkadon, ami 13 nyertes
projektet jelent. Azonban ez
csak a TOP - program, ezen
túl számos operatív program-
ból és hazai forrásokból is
zajlanak beruházások, azaz
napjainkban közel 6 milliárd
forintból épül, szépül a város.
Ehhez a beruházásdöm-
pinghez gratulált a városve-
zetésnek a megyei elnök, és
sikeres tanévet kívánt a nyá-

ri szünetrõl a megújult közép-
iskolába érkezõ diákságnak
és pedagógusoknak.

A szeptember 3-án átadott
beruházás kapcsán dr.
Mokán István polgármester
elmondta, hogy Sarkad Vá-
ros Önkormányzatának Kép-
viselõ-testülete elkötelezett
a településen élõ fiatal kor-
osztály támogatása iránt,
ezért minden pályázati lehe-
tõséget megragad a nevelés
és az oktatás sarkadi infrast-
ruktúrájának fejlesztésére.
Ennek mentén napokon be-
lül kezdõdhet az új bölcsõde
építése a Petõfi - Iskola ut-
cák sarkán, folytatódhat az
óvodák épületeinek korsze-
rûsítése, hamarosan indul a
Kossuth utcai iskolát érintõ,
új városi sportcsarnokot is
magába foglaló, közel 1 mil-
liárd forint értékû beruházás,
illetve ennek köszönhetõen
valósulhat meg a Gyulai úti
iskola étkezõjének és tálaló-
konyhájának, valamint par-
kolójának fejlesztése is.

Ami a középiskolai beru-
házást illeti, dr. Mokán István
kihangsúlyozta, hogy a

2014-ben megválasztott új
városvezetés számára azért
is különösen fontos ez a prog-
ram, mert ezen projekt nyitot-
ta meg a sarkadi fejlesztések
hosszú sorát. Ez a beruhá-
zás készült el elõször és a
tanévnyitó ünnepség kereté-
ben történõ átadásával ez a
fejlesztés nyitja meg azt a
sort, melynek végén jelentõ-
sen javulni fog szeretett tele-
pülésünk arculata. A polgár-
mester a beruházás ünnepé-
lyes átadása során arra is
kitért, hogy a középiskola fõ-
épületének és tornacsarno-
kának teljes energetikai kor-
szerûsítése az elsõ lépés, a
városvezetés itt még két fon-
tos lépést tervez, egyrészt a
postai és informatikai szak-
képzésnek helyt adó körépü-
let és a kollégium korszerû-
sítését, másrészt a középis-
kola udvarán álló, mûemléki
védettséget élvezõ Almásy-
kúria felújítását is tervezik,
szintén pályázati források fel-
használásával.

A most átadott beruházás
mûszaki tartalmát ismertetve
elhangzott, hogy a Terület- és
Településfejlesztési Operatív
Program 3.2.1-15 pályázati
felhívására révén, mintegy
250 millió forint összegû tá-
mogatást felhasználva, ön-
kormányzati önerõ nélkül
valósult meg a középiskola
oktatási épületének és a tor-
naterem teljes homlokzatá-
nak hõszigeteléssel való el-
látása, valamennyi külsõ nyí-
lászáró cseréje, a fûtéskor-
szerûsítés, az épületegyüttes
akadálymentes megközelíté-
se és az akadálymentes vi-
zesblokkok felújítása. A fûtés-
korszerûsítés során két kon-
denzációs gázkazán és egy
faapríték elgázosító kazán
került beépítésre fûtési puf-
fer tárolóval. A használati
meleg víz elõállítását öt nap-
kollektor, míg az energiael-
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Tájékoztató sürgõsségi
készenléti orvosi ellátásról

A sürgõsségi készenléti orvosi ellátás 2018. szeptem-
ber hónapban, a hétköznapokon, 12.00 óra és 16.00 óra
között az alábbiak szerint történik:

Sarkadon az orvosi ügyelet hétköznapokon 16.00 órától
másnap reggel 08.00 óráig tart! Hétvégén, ünnepnapokon,
munkaszüneti napokon éjjel-nappal ügyeleti ellátás vehetõ
igénybe! Az orvosi ügyelet helye: Központi Orvosi Rendelõ,
Sarkad, Béke sétány 5.  Telefonszáma: 06-70-370-3104

2018. szeptember
10 hétfõ      Dr. Tóbiás Éva Tünde Anti út 2/B. 66/270-141
11 kedd       Dr. Pap Sándor  Béke sétány 5. 66/375-985
12 szerda    Dr. Papp Attila  Béke sétány 5. 66/375-820
13 csüt.     Dr. Márki-Fejes László  Béke sétány 5.66/272-820
14 péntek    Dr. Trombitás Annamária  Béke sétány 5. 66/200-166
17 hétfõ      Dr. Szabó Zoltán  Gyulai út 8/A 66/270-259
18 kedd       Dr. Tóbiás Éva Tünde Anti út 2/B. 66/270-141
19 szerda    Dr. Pap Sándor  Béke sétány 5. 66/375-985
20 csüt.     Dr. Papp Attila  Béke sétány 5. 66/375-820
21 péntek    Dr. Márki-Fejes László  Béke sétány 5.66/272-820
24 hétfõ      Dr. Trombitás Annamária  Béke sétány 5. 66/200-166
25 kedd       Dr. Szabó Zoltán  Gyulai út 8/A 66/270-259
26 szerda     Dr. Tóbiás Éva Tünde Anti út 2/B. 66/270-141
27 csüt.       Dr. Pap Sándor  Béke sétány 5. 66/375-985
28 péntek    Dr. Papp Attila  Béke sétány 5. 66/375-820

Tá jékoz ta t j uk
Ügyfeleinket, hogy
a Békés Megyei
Kormányhivata l
Békéscsabai Járási Hivatala
Családtámogatási és Társa-
dalombiztosítási Fõosztály
Rehabilitációs Ellátási és
Szakértõi Osztályának Sar-
kadra kihelyezett foglalkozá-
si rehabilitációs ügyintézés-
ének ideje

2018. szeptember 1. nap-

jától megválto-
zik!

Az új ügyfélfo-
gadási idõ: min-

den páratlan héten hétfõ
9.00 - 15.00 óra. A helyszín
változatlanul a Sarkadi Járási
Hivatal 5720 Sarkad, Szent
István tér 7. szám alatti épüle-
tében lesz felkereshetõ.

Az elsõ ügyfélfogadás az
új rend szerint 2018. szep-
tember 10. (Hétfõ)

A Sarkadi Járási Hivatal
tájékoztatója

Ügyfélfogadási rend változás!

A Kormány döntése alap-
ján a téli rezsicsökkentésben
korábban nem részesült, a
vezetékes gáz- vagy távfû-
téstõl eltérõ fûtõanyagot fel-
használó háztartások is egy-
szeri természetbeni támoga-
tásban részesülnek a fûtési
költségek viselésével össze-
függésben, ezért a Kormány
elfogadta a téli rezsicsök-
kentés végrehajtását követõ-
en szükségessé váló továb-
bi intézkedésekrõl szóló
1364/2018. (VII. 27.) Korm.
határozatot.

A Kormány határozata
alapján háztartásonként egy
darab igénybejelentés nyújt-
ható be. Az igénybejelentõ
nyilatkozaton rögzíteni szük-
séges az igényelt fûtõanyag
fajtáját, amely késõbb nem
módosítható. Az igénylõ sze-
mélynek az adott háztartás a
bejelentett lakhelye, vagy a
bejelentett tartózkodási helye
kell, hogy legyen.

Nem felel meg a feltételek-
nek az a háztartás, amely a
téli rezsicsökkentés korábbi
intézkedéseiben már része-
sült. A kizárólag elektromos
fûtési móddal rendelkezõ
háztartások sem jogosultak
az igénybejelentésre.

Az igénybejelentõ lapokat
a Sarkadi Polgármesteri Hi-
vatal 17-es irodájában, ügy-
félfogadási idõben lehet át-
venni, majd pedig kitöltve le-
adni. Az igénybejelentés

Tájékoztató a téli
rezsicsökkentésrõl

végsõ határideje 2018. októ-
ber 15. napja, amely határidõ
elmulasztása jogvesztõ.

A benyújtott igényekrõl az
önkormányzat tájékoztatást
ad a Belügyminisztérium ré-
szére. A BM Országos Ka-
tasztrófavédelmi Fõigazgató-
ság adminisztratív, valamint
szúrópróbaszerû, helyszíni
vizsgálatot folytat le az igény-
bejelentésekkel összefüg-
gésben.

A Belügyminisztérium az
érintett önkormányzatok által
elvégzett igényfelmérés
eredményérõl 2018. október
31-ig tájékoztatja a Kor-
mányt, amely ezt követõen a
szükséges források önkor-
mányzatonkénti összegérõl
döntést hoz. A döntést köve-
tõen a támogatás felhaszná-
lásának részletszabályait az
érintett önkormányzat részé-
re kiadott támogatói okirat
fogja tartalmazni.

Az érintett önkormányzat-
ok – szükség szerint közbe-
szerzési eljárás lefolytatását
követõen – kiválasztják azo-
kat a vállalkozásokat, ahol az
igényelt fûtõanyag a megha-
tározott határidõn belül átve-
hetõ. A fûtõanyag lakosság
általi átvételének határidejét
kormányhatározat fogja
megállapítani

A jogosult háztartások
részére a tüzelõanyag a téli
fûtési idõszakban kerül ki-
osztásra!

A DAREH Bázis Zrt.
közleménye
Tájékoztató a sárga
színû szelektív
hulladékgyûjtõ edények
ürítésérõl!

A DAREH Bázis Zrt. Sarka-
don is elindította 2017 õszén
a sárga színû, lakosságnak
kiosztott szelektív hulladék-
gyûjtõ edények ürítését! Egy-
elõre havi egy alkalommal
kerül sor a sárga szelektív
kukák ürítésére!

A következõ szelektív ürí-
tés városszerte 2018. szep-
tember 14-én, pénteken
lesz! A szolgáltató törek-
szik pénteken valamennyi
utcából elszállítani a sze-
lektíven gyûjtött hulladékot.
Azokban az utcákban, ahol
pénteken ez nem sikerül, a
szállítást 2018. szeptember
15-én, szombaton
pótolja!Kérünk minden érin-
tettet, hogy reggel 06.30-
ighelyezze ki a sárga szelek-
tív edényt, mert az ürítés egy
napon, több jármûvel törté-
nik, az autók 06.00 órakor in-
dulnak békéscsabai telep-
helyükrõl és valószínû egyes
utcák esetében az estébe
nyúlik a hulladékgyûjtés! A

szolgáltató munkatársai
20.00 óráig dolgoznak, tehát
este nyolcig lehet számítani
az edények ürítésére. Ahogy
fennebb is olvasható volt,
ahol ez nem történik meg
este 20.00-ig, a szelektív hul-
ladék elszállítására másnap
kerül sor!

Tájékoztató zöldhulla-
dék elszállításáról!

Tájékoztatjuk a tisztelt in-
gatlantulajdonosokat és in-
gatlanhasználókat, hogy a
lakosságnál keletkezõ (nem
mezõgazdasági tevékeny-
ségbõl származó!) zöldhulla-
dékot társaságunk 2018.
szeptember 11-énszállítja
el! Csak a szabványos gyûj-
tõedényben, áttetszõ zsák-
ban vagy 1 méternél rövi-
debb kötegben kihelyezett,
alkalmanként maximum ne-
gyed köbméter (250 liter)
zöldhulladékot szállítunk el!

DAREH Bázis Zrt.

Felhívás!
A Kistérségi Humán Szol-

gáltató Központ tiszteletdíj
ellenében 1 fõ munkatársat
keres hétvégi ebédhordásra.
T iszteletdíj havi nettó
15.000,- Ft.Munkavégzés
helye: Sarkad.

A munkavégzés idejére in-
tézményi kerékpárt biztosí-
tunk. Jelentkezni a Kistérsé-
gi Humán Szolgáltató Köz-
pontban (Sarkad, Árpád fe-
jedelem tér 2.) vagy a 06-66-
375-371-es telefonszámon
lehet.

Sás Ildikó
intézményvezetõ

Tájékoztatjuk Sarkad Város lakosságát, hogy a Központi
Orvosi Rendelõfelújítási és átalakítási munkálatai miatti fõ-
bejárat lezárás a földszintet érintõen 2018. szeptember 3-
ával megszûnik, így a két gyermekorvosi rendelés ezen
idõponttól kezdõdõen ismét a megszokott rendben és idõ-
ben, a földszinti rendelõkben zajlik tovább, a fõbejárat felõli
megközelíthetõséggel.

Az építési munkák ütemezés szerint folytatódnaktovább,
így az emeleti rendelések – úgymint háziorvosi, fogorvosi és
ügyeleti – továbbra is az ideiglenesen kialakított gyógyszer-
tár felõli mobil lépcsõn közelíthetõek meg.

A beruházás Sarkad Város lakosainak jobb és színvona-
lasabb egészségügyi ellátását célozza, ezért kérjük a lakos-
ság megértését és türelmét a 2018. október 31-ig tartó kivite-
lezés idõszaka alatt.              Sarkad Város Önkormányzata

TÁJÉKOZTATÓ a Központi Orvosi
Rendelõ bõvítési és felújítási
munkálataival kapcsolatban

(folytatás az 1. oldalról)

látást 112 napelem panel
segíti. A számítások szerint
a fejlesztés eredményeként
évente 10 mill ió forintos
nagyságrendû az energia
megtakarítás.

A polgármester köszöntõ-
jében a beruházás tervezõ-
jének, mûszaki ellenõrének

A tanév kezdetén újjá varázsolt...

Balról: Molnárné Juhász Annamária, Kovács Zsuzsanna, Zalai Mihály, dr. Mokán István,
Teleki-Szávai Krisztina, Sárközi Anna

és nem utolsó sorban a kivi-
telezõjének is köszönetet
mondott. A beruházás kivite-
lezését a lefolytatott közbe-
szerzési eljárás mentén a
gyulai székhelyû, de sarkadi
telephellyel rendelkezõ és
több tucat sarkadi lakóhelyû
dolgozót foglalkoztató, vala-
mint sarkadi alvállalkozókkal
együttmûködõ FUTIZO Kft.

végezte, így szinte teljes
mértékben sarkadi munka-
vállalók végezték a munkát,
amelyet az ünnepi alkalom-
ból a nemzeti színû szalag
átvágásával szeptember 3-
án délelõtt a városvezetés
nagy szeretettel adott át az
azt birtokba vevõ pedagógu-
soknak és diákoknak.

–mk

Sarkad Város Önkormány-
zatának Képviselõ-testülete
elkötelezett a településen élõ
fiatal korosztály támogatása
iránt. Egyrészt a különbözõ
pályázati lehetõségek men-
tén folyamatosan építi és fej-
leszti a bölcsõdei, óvodai,
általános iskolai és középis-
kolai nevelésnek, oktatásnak
helyt adó épületeket és inf-
rastruktúrát, másrészt a tanu-
lás támogatása, a fiatalok
helybentartása is kiemelten
támogatandó célként és fel-
adatként jelenik meg a vá-
rosvezetés számára. Ennek
megvalósítása érdekében
Sarkad Város Önkormányza-
ta konzorcium vezetõként
pályázatot nyújtott be az
EFOP-1.5.3-16-2017-00018
kódjelû, „Minõségi humán
közszolgáltatások a hátrá-
nyos helyzetûek támogatásá-
ra” címû felhívásra, mely
program támogatásban ré-

A csalók nem adják fel

Ösztöndíj pályázat
szesült. A pályázat keretében
három éven keresztül lehe-
tõség nyílik 15 millió forint
összértékben sarkadi,
valaminta kistérségben élõ
fiatalok nyelvvizsgához jutá-
sának, közép, illetve felsõfo-
kú végzettsége megszerzé-
sének támogatására ösztön-
díj keretében az alábbi pá-
lyázati felhívás mentén:

Tisztelt Érdeklõdõk!
Tájékoztatjuk Önöket, hogy

a Békés-Bihar Kistérség Fej-
lesztõ Egyesület
ezenne l  meghi rde t i  az
EFOP-1.5.3-16-2017-00018
azonosítószámú, „Minõségi
humán közszolgáltatások a
hátrányos helyzetûek támo-
gatására” címû projekthez
kapcsolódó ösztöndíj pályá-
zati felhívását három kate-
góriában.

Felhívjuk szíves figyelmü-

ket, hogy a pályázatok be-
nyújtási határideje 2018.
szeptember 20., melyek az
Egyesület titkárságának cí-
mezve nyújthatók be szemé-
lyesen vagy postai úton (Bé-
kés-Bihar Kistérség Fejlesz-
tõ Egyesület 5720 Sarkad,
Kossuth utca 22.).A részletes
pályázati adatlap és a rész-
letes pályázati felhívás a
program oldalán, a http://
efop.bekesbihar.eu/aktualis
oldalon érhetõ el, onnan tölt-
hetõ le.

A pályázattal kapcsolatban

felmerülõ kérdések
a bekesbihar@bhn.hu címen
tehetõk fel, melyekre három
munkanapon belül nyújt vá-
laszt a projektmenedzsment.
Sikeres pályázatot kívánunk!

Bízunk abban, hogy sok
sarkadi fiatal él a fenti ösz-
töndíjrendszer nyújtotta lehe-
tõséggel, elõsegítve ezzel a
képzésük költségeinek finan-
szírozását, a városunkban
történõ letelepedésüket, illet-
ve a számukra megfelelõ
munkahely biztosítását.

Tucatszám érkezik bejelentés a Nemzeti Adó- és Vámhi-
vatalhoz miszerint csalók küldenek a NAV nevében hamis
elektronikus leveleket, hogy adó-visszatérítésre hivatkozva
személyes ügyféladatokat szerezzenek meg.

Az illetéktelenek emailjei általában egy hivatkozást is tar-
talmaznak, melyre kattintva egy olyan oldal töltõdik be, ahol
az ügyfél személyes adatai mellett bankkártyaadatokat is
kérnek.

Kérjük, hogy senki ne adja meg ilyen oldalakon az adatait,
mert az ebbõl származó károkért a Nemzeti Adó- és Vámhi-
vatal nem vállal felelõsséget!

A NAV soha nem kér emailen bankszámlára, vagy bank-
kártyára vonatkozó bizalmas adatot, értesítési gyakorla-
ta merõben eltér a csalók módszerétõl! A hivatal ügyfélka-
pun keresztül, illetve postán, adószámla-kivonaton értesíti
az adózókat, ha túlfizetésük van. A hivatal honlapja
a www.nav.gov.hu címen található. 

A visszaélések megakadályozása érdekében a NAV
együttmûködik az illetékes hatóságokkal.

Jegyinák Attila sajtóreferens

A Sarkad TV mûsora
2018-09-13     csütörtök

Ismétlés 2018-09-14Ismétlés 2018-09-14Ismétlés 2018-09-14Ismétlés 2018-09-14Ismétlés 2018-09-14 péntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órától

A
 m

ûsorváltoztatás jogát fenntartjuk!

19:01  Kedvenc verseim – versbarátok percei
19:05  Híradó - Friss közéleti hírek
19:20  Kedvenc könyvem - könyvbarátok percei
19:25  Örökségünk – magyar film
22:25  Kedvenc verseim – versbarátok percei
22:30  Kedvenc könyvem - könyvbarátok percei
22:35  Híradó – Friss közéleti hírek
22:50  Képújság

Hétfõ: .......13-16 óráig
Kedd:........730-12 óráig

Ügyfélfogadási  rendje Szerda:.......730-16 óráig
Csütörtök:..730-12 óráig
Péntek:...... 730-12 óráig

Sarkad Polgármesteri Hivatal
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spo Hallotta?
Rövid híreinkTenisz– Póker Páros

A Sarkadi Kinizsi Tenisz Egyesület és a Sarkadi Ifjuság
Tenisz Egyesület 2018. szeptember 16-án 9.00 órai kezdés-
sel Póker Páros teniszversenyt rendez. A játék lényege, hogy
jelenlévõ játékosok minden mérkõzést más-más  (sorsolás
alapján jutó) párral játszák. A gyõztes az lesz, aki legtöbb
mérkõsét nyerõ párosnak volt a tagja. Ha például valakinek
nem volt vesztes mérkõze egyetlen sorsolt pár oldalán sem,
Õ az abszlút gyõztes, az egyet vesztõ a második, a kettõt a
harmadik. Szeretettel várunk minden egyesületi tagot és a
tenisz játékot kedvelõ, szeretõ sarkadi lakost.

Ha nem vagy egyesületi tag a  pálya díj 1.000 Ft + ha kérsz
ebédet. Jelentkezés: Orosz Zoltánné +36/30-384-4732
Oláh Zsolt +36/70-877-2191. A jelentkezést  kérjük 2018. 09
12. az ebéd megrendelése leadása

VOLT KENDERGYÁRI
DOLGOZÓK!

Ez évi találkozó szeptem-
ber 22-én szombaton a Kál-
vin téren lesz. Jelentkezési
határidõ szeptember 15-ig.
Részvételi díj 2.700 Ft/fõ.

 Jelentkezni: Borbély Sán-
dornál: 06/20/950-7878,
Cselovszky Árpádnál: 06/70/
419-1590, Török Imrénél: 06/
30/505-6802

Meghívó
szalonnasütésre

A Sarkad és Vidéke Áfész
Nyugdíjas Egyesület szep-
tember 11-én 16.00 órai kez-
dettel szalonnasütést szer-
vez az Éden-tónál, a szoká-
sos módon.

Fáról, ásványvízrõl gon-
doskodunk, az egyéb hozzá-
valót mindenki hozza magá-
val.

Szeretettel várjuk az
érdeklõdöket.

Áfész Nyugdíjas Egyesület
Perei Károlyné elnök

MEGHÍVÓ NEM CSAK
CUKORBETEGEKNEK!

A PARLAMENT ÉPÜLE-
TÉNEK látogatására jelent-
kezetteket értesítem, hogy
2018. szeptember 19-én
07.00 órakor indulunk a bel-
városi református templom
elõtti parkolóból  autó-
busszal.

Kérek mindenkit a pontos
megjelenésre, mert az indu-
lási idõpontot be kell tarta-
nunk ahhoz, hogy a látoga-
tási idõre Budapestre érjünk.

A személyi igazolványát
mindenki hozza magával,
mert csak annak megléte és
bemutatása után látogathat-
juk a Parlamentet.

Egyesületi tagoknak:
Következõ egyesületi gyû-

lésünk szeptember 12-én
14.00 órától a Református
Egyház Gondozási Központ
ebédlõjében lesz.

A gyûlés elõtt vércukor és
vérnyomás mérés!

Major József
az egyesület elnöke

HORGÁSZVERSENY A BÁRKÁS CSATORNÁN
A verseny helyszíne:
A Sarkadi Horgász Egyesület kezelésében lévõ Bárkás

csatorna Majorosi hídtól a Fekete-Körös felé esõ szakasza,
a Gyulai úti oldalon.

A verseny idõpontja: 2018. 09. 16. (vasárnap) 6:30 – 11:30
Részvételi feltételek:
A versenyre csak érvényes állami engedéllyel rendelke-

zõk nevezhetnek, felnõtt és gyermek kategóriában.
Nevezési díj:
Felnõtt kategória: Bárkás csatornára szóló éves területi

jeggyel rendelkezõknek 1 000 Ft, érvényes területi jegy nél-
kül 2 000 Ft. A nevezés magában foglalja a versenyt követõ

Meghívó – Sarkad - Bihar Maratoni Túrára
Sarkad és Kistérsége Kerékpáros Egyesület szeretettel

meghív minden kedves érdeklõdõt  2018. szeptember 29-én
megrendezésre kerülõ Sarkad - Bihar Maratoni Túrára.

Jelentkezz! Szeretsz  kerékpározni, a szabadban lenni,
szereted a kihívásokat? Vegyél részt családoddal, barátaid-
dal, osztálytársaiddal vagy egyedül! Jelentkezz!

A túra nem versenyre, hanem a távok leigazolására megy,
amely ebben az évben a következõ távon és módon tehetõ
meg:

Kerékpáron: rövid táv – Doboz, hosszú táv – Póstelek
Indulás helye: Sarkad, Zsarói u. 57.
Program:
08:30-09:00 Regisztráció, reggelizés, indulás a regisztrá-

ció után folyamatosan
10:30-11:30  Érkezés Póstelekre, táv leigazolása
11:30- 15:00  Szabadtéri játékversenyek, közös fõzés
16:00 Indulás Sarkadra
Jelentkezési határidõ: 2018.09.27.
Jelentkezni lehet: Debreczeni Zsolt, Matyika Anna tagok-

nál személyesen, vagy Facebook-on.
Mindenkit szeretettel várunk. Légy Te is résztvevõje a ren-

dezvénynek, szeretettel hívunk és várunk.

Tisztelt Lakosok, tekintet-
tel arra, hogy a parlagfû-
mentesítés minden állampol-
gár közös érdeke és köteles-
sége, eredményt csak össze-
fogással, illetve közös fele-
lõsségvállalással érhetünk
el.  Kérem, tegyenek eleget
az alábbi jogszabályi kötele-
zettségüknek és védekezze-
nek a parlagfû ellen.

A növényvédelemrõl szóló
2000. évi XXXV. törvény ren-
delkezik a kártevõk elleni vé-
dekezésrõl is, amelyhez kap-
csolódik az 5/2001. (I. 16.)
FVM rendelet - 2.§ (1) bekez-
dése elõírja a földhasználó és
a termelõ köteles védekezni a
károsítók ellen. Amennyiben
a jogszabályban elõírt véde-
kezésnek nem tesz eleget, úgy
belterületen az illetékes jegy-
zõ, külterületen növény és ta-
lajvédelmi hatóság, határozat-
tal kötelezheti a védekezésre,
illetve bírságot szabhat ki,
amely 15.000 forinttól 500.000
forintig terjed. A bírság össze-
gét  növeli a kötelezõen elren-
delt védekezés költsége.

Mit kell tudni a parlagfûrõl
röviden - elõfordulása rend-
szerint mûveletlen, parlagon
hagyott területeken, utak
mentén, nem megfelelõen
gyomirtott mûvelt területeken,
legelõkön, réteken. Nem
marad meg sûrûn növõ nö-
vények között, erdõkben.  Az
igen agresszív allergén nö-
vény, nagyon sok embertár-
sunk életét megkeseríti.  Az
allergia nem velünk született,
hanem szerzett reakció, va-
gyis az immunrendszer vála-
sza olyan anyagra, ami leg-
alább, egyszer már koráb-
ban is bekerült a szervezet-

be. Sajnos így senki nem
mondhatja el magáról, hogy
én biztosan nem leszek al-
lergiás. Az allergia gyen-
gébb panaszokkal kezdõdik
(pl. orrfolyás), de szakszerû
kezelés hiányába a beteg ál-
lapota rosszabbodhat, akár
súlyos asztma vagy
anafilaxiás sokk is kialakul-
hat belõle. A parlagfûre jel-
lemzõje, hogy egyetlen egye-
de 8 milliárd pollent is képes
termelni, egy tövön 30-40
ezer mag is beérik, a mag-
vak 40 évig is csiraképesek,
a virágzása júliustól a fagyok
beálltáig eltart, csúcsvirág-
zás augusztusban van.

Kérem a lakosságot, ne
várjuk meg a parlagfû virág-
zásának idõszakát, tegyünk
azért, hogy környezetünkbõl,
kertünkbõl, külterületi föl-
dünkrõl kerüljön kiirtásra, ez
a sok embertársunk életét
megkeserítõ, veszélyes
gyomnövény. Az irtás történ-
het a növény kihúzgálásával,
vegyszeres gyomirtással,
többszöri kaszálással, felhí-
vom a lakosok figyelmét,
hogy parlagon hagyott, fertõ-
zött terület beszántásával,
elõsegítjük a gyomnövény
talajba jutását, szaporodá-
sát, ezzel csak növeljük, a
parlagfûvel szennyezet terü-
letek nagyságát! Ugyanak-
kor szükséges figyelemmel
lenni arra is, hogy nem ele-
gendõ az, hogy június 30.
napjáig valaki lekaszálta a
szennyezett földterületet, azt
tiszta, parlagfû-mentes álla-
potban a vegetációs idõszak
végéig meg kell õrizni.

 Nagy Zoltán

VÉDEKEZZÜNK A
PARLAGFÛ ELLEN!

Kirándulás a „Bréda
kastélyba”
A Mozgáskorlátozottak Bé-
kés Megyei Egyesület
Sarkadi Helyi Szervezete
2018. szeptember 30-án (va-
sárnap) kirándulást szervez
különjáratú autóbusszal a
Lõkösházán lévõ Bréda kas-
télyba és a kastélykertbe, va-
lamint „Fényjáték” megtekin-
tésére. Az összes helyre a
kedvezményes belépõ 1600

Ft/fõ. Az autóbusz költsége
legalább 40 fõ részvételével
1600 Ft/fõ.
Indulás du. 16:00, mivel a
fényjáték este fél 8 – 8 óra-
kor kezdõdik.
Várjuk jelentkezéseteket fo-
gadóóráinkon, hétfõi napo-
kon 14-16 óráig a Vasút u.
11. sz. alatt vagy telefonon a
06/70/334-3393-as számon,
de a költségeket elõre kérjük
majd befizetni!

Doba Mihályné
szervezetvezetõ

Békés megyei II. osztályú labdarúgó-bajnokság északi
csoportjának 4. fordulója

Sarkadi Kinizsi LE - Okány KSK 2–1 (1–0)
Sarkad, 150 nézõ. V.: György B.
Sarkad: Petrás – Kozma, Képíró, Fazekas (Mezei),

Szalazsán R. (Oláh M.), Repa, Komlósi, Szabó Zs., Farkas
M., Rácz Zs., Petri. Edzõ: Gurzó Sándor.

Okány: Kurta – Iszáka, Bende, Jánki (Rábai), Jenei (Kiss
R.), Puporka, Gonda (Elek T.), Csatári (Bihari), Molnár M.,
Kopács, Rácz Gy. Edzõ: Varju Richárd.

Kiállítva: Molnár M. (második sárga lap után) a 82. perc
G.: Petri a 26., Rácz Zs. a 81., illetve Repa (öngól) a 47.

perc
Jó: Petrás, Kozma, Petri, Komlósi, Rácz Zs., illetve Bende,

Iszáka.
Gurzó Sándor: – A jó taktika és a csupaszív játék meghoz-

ta gyümölcsét!
Varju Richárd: – Saját magunkat vertük meg. Elismerésem

a hazai csapatnak!

A 2018-19-es bajnoki
évad õszi
fordulói – Sarkadi
Kinizsi L.E.

2018.09.08. - 16.30. - Békés-Sarkad
2018.09.15. - 16.00. - Sarkad-Gyomaendrõd
2018.09.23. - 16.00. - Dévaványa-Sarkad
2018.09.29. - 16.00. - Sarkad-Békésszentandrás
2018.10.06. - 15.00. - Békéscsabai MÁV-Sarkad
2018.10.14. - 15.00. - Mezõmegyer-Sarkad
2018.10.20. - 14.30. - Sarkad-Csabacsûd
2018.10.27. - 14.30. - Sarkad-Mezõberény
2018.11.03. - 13.30. - Bucsa-Sarkad
2018.11.11. - 13.30. - Sarkad-Doboz
2018.11.17. - 13.00. - Okány-Sarkad
2018.11.24. - 13.00. - Sarkad-Békés
2018.12.02. - 13.00 - Gyomaendrõd-Sarkad
2018.12.08. - 13.00. - Sarkad-Dévaványa

A bajnokság állása
1. Mezõberény 3   1 - 9-4 10
2. Békésszentandrás 3   1 - 7-2 10
3. Békéscsabai MÁV 3   - 1 7-4 9
4. Dévaványa 2   - 1 11-2 6
5. Okány KSK 2   - 2 6-6 6
6. Sarkad 2   - 2 4-11 6
7. Doboz 1   2 1 8-4 5
8. Csabacsûd 1   2 1 6-4 5
9. Békés 1   - 2 6-6 3
10. Bucsa SE 1   - 3 4-8 3
11. Mezõmegyer -   2 2 4-6 2
12. Gyomaendrõd -   - 4 2-17 0

ebédet (plusz ebéd rendelhetõ 800 ft/adag áron).
Gyerek kategória: gyerekeknek a részvétel ingyenes!
Nevezési határidõ:
Jelentkezni 2018. 09. 13-ig lehet a Bundzsák Horgász-

boltban a nevezési díj befizetése mellett.
A verseny fõbb szabályai:
- A felnõttek 2 bottal, szabadon választott módszerrel hor-

gászhatnak. A gyerekek 1 bottal, szintén szabadon válasz-
tott módszerrel.

- A versenybe minden halfaj beleszámít.
- A horgászhelyek meghatározása sorsolással történik,

nevezési sorrendben.
- Kötelezõ a karikás haltartó. Zsákos vagy fém haltartó hasz-

nálata TILOS!
- A kifogott halak minden dekagrammja 1 pontot ér.
- Mérlegelés a kihúzott helyen történik. Ha a versenyzõ

mérlegeléskor nem tartózkodik a helyén, automatikusan 0
pontot kap.

- Az egyenlõ esélyek biztosítása érdekében páros, hár-
mas hely ezúttal nem igényelhetõ!

A verseny lebonyolítása:
Regisztráció, sorsolás, helyek elfoglalása:5:30 – 6:00
Verseny: 6:30 – 11:30
Mérlegelés: 11:30-tól
Eredményhirdetés és ebéd a Sitkai szivattyúháznál azon-

nal a mérlegelést követõen.
Díjazás: Vásárlási utalvány, érem (I.-III) helyezett és egyéb

különdíjak.                                                       SHE Vezetõsége

Nyári Lendületes tenisztáborok
A Sarkadi Lendület TSE immár hetedik éve szervez tenisz-

táborokat jelentõsen hozzájárulva ez által a városi, megyei
és országos tenisz utánpótlás neveléshez.

Az idei nyár során az igényeknek megfelelve az egyesület
négy tenisztábort szervezett, melyeken összesen mintegy
60 fiatal vett részt. Telegdy Attila szakedzõ a táborszervezés-
rõl és annak elõzményeirõl a következõket nyilatkozta: Tíz
évvel ezelõtt, amikor a cukorgyári teniszpályák a tulajdo-
nunkba kerültek alig néhányan teniszeztek az akkori lepusz-
tult pályákon, utánpótlás nevelés pedig egyszerûen nem volt,
éppen ezért feleségemmel, Beer Anettel legfontosabb célul
az utánpótlás nevelést tûztük ki magunk elé. Tíz év elteltével
elmondható, hogy nem hiába, jóllehet sokan kételkedtek
ennek megvalósíthatóságában. Ki gondolta volna, hogy lány-
csapatunk kétszer is vidékbajnok lesz, hogy Békéscsabáról,
Gödrõl vagy a szerbiai Zentáról igazolnak hozzánk verseny-
zõk, hogy országos bajnokunk lesz Beer Jázmin személyé-
ben, aki ma már nemzetközi szinten versenyez, s hogy rajta
kívül az egyesület versenyzõi közül ketten is meghívást kap-
tak a válogatott keretbe, akik közül Csenke Anna már a Va-
sas csapatát erõsíti. Igen, a célokat nem csak kitûzni kell, de
megvalósítani is, és nem csak hátszélben tudni menni, hi-
szen az mindenki számára egyszerû, de akkor is kell tudni
menetelni, amikor az szembe fúj. A tenisz az egy remek sport,
de nem egyszerû és nem olcsó sport, viszont a fiatalok fizi-
kális-mentális fejlõdésére gyakorolt hatása rendkívüli. Nem
mindenkibõl lesz versenyzõ, viszont kitartással mindenki el-
sajátíthatja ezt a nemes sportot, hogy aztán majd ki-ki a maga
szintjén részese lehessen a játék örömének, mert végül is
ez a cél. A nyári táborok különösen jó lehetõséget biztosíta-
nak ennek megvalósítására, mivel az edzések szûk idõkere-
tét túllépve bõven jut idõ a játékra. Nyílván a gyerekeket fej-
leszteni kell kondicionálisan, el kell sajátítsák a megfelelõ
technikát, a teniszspecifikus mozgásokat, az önfegyelmet, a
küzdeni akarást, szembe kell nézniük olykor a kudarccal is,
és meg kell tanulniuk gyõzni. Mindezekhez igyekszünk meg-
felelõ lehetõséget biztosítani az edzések során kicsit szigo-
rúbban, illetve a nyári táborok szervezésekor kicsit megen-
gedõbben. Nyílván a táborszervezés csapatmunka, a nyár
folyamán egyesületünk fiataljai aktívan részt vettek a zökke-
nõmentes lebonyolításban úgymint Papp Sára, Tóth Máté,
Szigeti Máté, Dobi Richárd, Kovács Marcell, valamint a szü-
lõk, akik szinte minden nap meglepték a gyerekeket valami
finomsággal, illetve Kender Ildikó, aki mindig ott segített, ahol
kellett.

A szünidõ utolsó hetében szervezett negyedik tábor, a tá-
bor utolsó napján egy házibajnoksággal lett lezárva, melyen
a gyerekek játékszintjüknek megfelelõen három csoportban
mérhették össze tudásukat. Piros pályán egyéniben
Klembucz Kamilla I., Major Zsombor II., Óré Tamás III., Tóth
Benett a IV. lett. Zöld pályán az ifjak két csoportban párosoz-
tak. A középhaldók közt: Papp Vera-Váradi Lilla I., Kovács
Zsombor-Czégény Levente II., Vígh Regina- Vígh Flóra III.,
Major Kristóf-Varga Balázs IV. helyen végeztek.

A haladóknál a kemény meccseket követõen a következõ
eredmény született: I. hely Mokán Róbert - Mokán Damján,
II. hely Kovács Angéla - Zsurzsa Lilla, III. hely Balogh Patrik -
Kajári Kende. Dicséret illessen minden résztvevõt.

Reményeink szerint, megerõsödve, technikailag fejlõdve,
élményekben gazdagodva, a közösség örömeit megtapasz-
talva tudhatják maguk mögött ezt a nyarat mindannyian.

Hajrá Lendület!



Kiadja:  Sarkad Város Önkormányzat Képviselõ-testülete.
Felelõs kiadó:  Dr. Pintér Magdolna jegyzõ. A kiadó levélcíme:  5720 Sarkad,
Kossuth u. 27.  Telefonszám: (66) 375-633.  Telefax száma: (66) 271-030.
Felelõs szerkesztõ: Fazekas László. A szerkesztõség levélcíme: 5720 Sar-
kad, Vár u. 2./b  (Bartók Béla Mûvelõdési Központ), telefon: (66) 375-300.
Nyomdai elõkészítés:  Bartók Béla Mûvelõdési Központ. Nyomtatás:  Földesi
és Társa Bt., Dévaványa  Felelõs vezetõ: Földesi Zoltán

ISSN 1215-2374

4. SARKAD 2018. szeptember 7., PÉNTEKVÁROS

SSSSSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁS ÁÁÁÁÁLLATLLATLLATLLATLLAT

TEMETKEZÉSI  SZOLGÁLTATÓ  SARKAD

Telephely: 5720 Sarkad,
Árpád Fejedelem tér 2/b

Temetések teljes  körû lebonyolítása

24 órás ügyelet: 06/30/865-2001
e-mail:sarkadkegyelet@upcmail.hu

Nyitva tartás: H-P: 8-16-ig
T:66/611-443

KEGYELET

2 db kecske és csüngõs hasú
disznó eladó. T:06/20/316-
5836

Tûzifa eladó 06/30/512-1133

Kútfúrás! Minden anyag hoz-
záadása többféle csõméret-
tel, garanciával, rozsdamen-
tes szeleppel, homokmente-
sen. Gyebrovszki Károly 06/
30/416-5909

Megemlékezés
„A csend beszél tovább,
helyettem õ mondja el
A csend beszél tovább,
helyettem õ énekel
Elbúcsúzom, de ott leszek,
ahol a szél zúg, a nap nevet,
Elbúcsúzom, de itt marad,
belõlem néhány pillanat.
Akkor is hallod a hangomat,
hogyha fáj, hogyha nem szabad…
Mindig itt vagy, és ott leszek,
ahol a szél zúg, a nap nevet.”

Lukács Pál
„Sandokan”

Fájó szívvel emlékezik
lánya, Hajni és

volt felesége Adrienne

halálának 10. évfordulójára.

Megemlékezés
„Csillag volt, mert szívébõl szeretett,
s mi úgy szerettük, ahogy csak lehetett.
Elment tõlünk, mint a lenyugvó nap, de
szívünkben él és örökké ott marad”

Halálának 1.
évfordulóján
fájó szívvel
emlékezik,

Szeretõ
családja

KajáriKajáriKajáriKajáriKajári
GyörgynéGyörgynéGyörgynéGyörgynéGyörgyné

(szül.: Molnár Róza,
volt Széchenyi utca

9/a alatti lakos.)

Megemlékezés
KovácsKovácsKovácsKovácsKovács
KárolyKárolyKárolyKárolyKároly

 lányaid, unokáid,
feleséged, vejeid

halálának 2.
évfordulóján
(szeptember
5.) sok sze-
retettel emlé-
kezünk

ifj. Sebestyén Mihály
(volt Dessewffy u. 54. sz. alatti lakos)

Megemlékezés
„Meghalni oly korán miért siettél,
Mikor úgy szerettünk, s te is úgy szerettél.”

halálának 22. évfordulóján, aki
szeptember 6-án lenne 50 éves. Fájó
szívvel emlékeznek

szülei, testvére Marika
és annak családja

Megemlékezés
„Mint egy gyertyaláng lobban el az élet,
Mint egy gyors folyó, suhannak az évek
A múltba visszanézve valami fáj, valakit keresni,  aki nincs már.”

Soha el nem múló fájdalommal emlékezünk

halálának 1. évfordulóján.
Szeretõ felesége, gyermekei és

családja

Szûcs Imre
(volt Bem u. 9. sz. alatti lakos)

A rendõrség a fiatalok kábítószer-fogyasztásának
megelõzésé érdekében már három éve új szolgáltatással
áll a szülõk rendelkezésére

Kérdéseivel
kérjük,forduljon

bizalommal
munkatár
sunkhoz!

Minden régi és új vásárlómat nagy sze-
retettel várom, a megszokott gazdag
kínálattal és kreatív virágkötészettel!

Telefon: 20/569-7569
Cím: Sarkad, Veress S. u. 36.

H: ZÁRVA
K: 9-12, 14-16
SZ: 9-12
CS: 9-12, 14-16
P: 9-12, 14-16
SZ: ZÁRVA
V: 9:12

Tájékoztatom kedves vásárlóimat,
hogy a nyitva tartás megváltozott

Sás Ildikó
intézményvezetõ  66/270-981

A Gyulai u. 8. szám alatti
Idõsek Otthona és Gondozó-
háza akadálymentesített, par-
kosított, kellemes környezet-
ben, családias légkörben,
emelt színtû 2 ágyas, fürdõ-
szobás szobákkal várja az
idõsek jelentkezését. Az ott-
hon komplex, személyre szó-
ló teljes körû ellátás, aktív pi-
henés keretében biztosítja
lakói számára a kiegyensú-
lyozott életet.

Az otthon az idõskori szel-

Kellemes környezet és
 családias légkör

lemi leépülésben –
demenciában - szenvedõk,
valamint az ideiglenesen el-
helyezésre szorulók számá-
ra is tud elhelyezést biztosí-
tani.

Az otthon elõzetes idõpont
egyeztetés alapján szemé-
lyesen is megtekinthetõ!

További információ kérhe-
tõ: Sás Ildikó intézményveze-
tõ (66/270-981)

Idõsek Otthona és Gondozóháza
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1,5 szobás ház eladó 06/20/
371-9843
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 AutósiskolaSTOP

Oláh JánosOláh JánosOláh JánosOláh JánosOláh János
 iskolavezetõ, gépjármû oktató

Személygépkocsi vezetõi tanfolyamot indít
2018. szeptember 10-én

(hétfõn) 17 órai kezdettel Sarkad, Hajdú u.1.
sz. alatt,

Jelentkezni lehet a helyszínen vagy telefonon,
a 06 /30/545-2937-es telefonszámon.

(a Családsegítõ Központ melletti oktatótermében)

Várom
jelentkezésüket!

vagy OTTHONI tanulással, számítógépes
(E-learning) képzéssel a hét bármely napján.

R
észletfizetési kedvezm

ény!

betanított munkakörbe, 2 mûszakos
munkarendben. Amit kínálunk: heti
fizetés, órabér 690 Ft, vidékieknek

munkába járás biztosítása. 

Sarkadi  munkahelyre
keresünk nõi
munkatársakat

További információ:
                     Kocziha Zoltán +36 70 428 8777


